
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

LUNDI 08 JANVIER 2024 

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
PRIX DE L'AVEYRON 

16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 14 – 9 – 1 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 14 – 13 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HANIKA DU LUPIN 
FERGIE HIGHLAND 
HOLLYWOOD NIGHT 
FOLIE DARLING 
HARASSANTE 
HAIDA DU BELLAY 
FRANCEVILLE 
GREAT TIGRESS 
HURELLA 
HARMONISTA 
HOTLINE DE CARSI 
HISTOIRE D'UNA 
GRINDELWALD 
GLOIRE DU PERCHE 
GAZOLINE DU SEUX 
GUARDIA 

LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
ARMELLINI D. 
DECLERCQ J. R. 
DERIEUX R. 
RAFFIN E. 
TERRY C. 
ROCHARD B. 
BAZIRE J. M. 
NIVARD F. 
SENET J.F. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 

MARION A.  
CHANONAT B. 
BLACHET B. 
DECLERCQ J.R. 
DERIEUX R. 
RAFFEGEAU J.P. 
TERRY F. 
BIGEON J.L. 
BAZIRE J.M. 
NIVARD F. 
SENET J.F. 
MARION A.  
ABRIVARD L.CL. 
SEGUIN V. 
TRAVERT C. 
MARION A. 

(23) 3a Da 0a 0a Da  
(23) 1a 7a 7a 4a 0a  
(23) 0a 8a 5a 4a 5a  
0a (23) 0a Da 0a  
(23) 3a 5a 5a 1a 7a  
(23) Da 3a 3a 1a 7a  
(23) 0a 2a 5a 0a 1a  
(23) 7a Da 7a Aa Da  
7a (23) Da Da 0a 6a  
(23) 3a 3a 2a 4a 1a  
(23) 8a 7a 5m 0a 5a  
(23) 2a 2a 3a 7a  
(23) 4a 1a 0a 8a 6a  
(23) 5a 2a 9a 0a 0a  
(23) 9a 8a Dm 2a 9a  
(23) 0a 2a 2a 3a 2a  

89 190 € 
118 790 € 
122 480 € 
134 620 € 
136 880 € 
147 450 € 
222 760 € 
225 470 € 
225 940 € 
230 930 € 
238 530 € 
240 030 € 
253 940 € 
254 100 € 
257 160 € 
257 910 € 

F7 
F9 
F7 
F9 
F7 
F7 
F9 
F8 
F7 
F7 
F7 
F7 
F8 
F8 
F8 
F8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30
PRIX DE CHEVERNY 

15 Concurrents - Monté - 2 200 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 7 – 5 – 9 – 13 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 14 – 13 – 10 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KROKEUSE DE DIAM'S 
KOBANA DU CYGNE 
KALY D'EOLE 
KADANSE DU CORTA 
KILIA PETTEVINIERE 
KORINA BERRY 
KALINE DE VIVOIN 
KIFILE DANICA 
KASBAH PERRINE 
KISSABELLA 
KATCHINA FOR CLARA 
KELLE TOUCHE 
KENA DE PADD 
KAWASAKI ERA 
KALINKA DU BLEUET 

VERVA Pie. Y. 
HENRY N. 
LENAIN G. 
LAMY A. 
MARTIN G. 
DABOUIS A. 
RAFFIN E. 
DROMIGNY T. 
ROCHARD B. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
BOUCLET E. 
BONNE D. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
ANGOT A. 

LEBLANC F. 
GIARD F. 
LAUDREN L. 
LEVESQUE T. 
ROGER S. 
LERENARD L. 
RAFFEGEAU TH. 
VAUGIRAUD A.d. 
MARY J.F. 
DUVALDESTIN TH. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BOSSUET F.P. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M. 
BRUNEAU J. 

(23) 3m 5m Dm 3m 1m  
(23) 5m 3m 2m 9m 1m  
(23) 0a 7m 3m 5m Da  
(23) 7m 2m 4m 2m Dm  
(23) 1m Da 6a 7a Da  
(23) Da 0a 0a Da 4a  
(23) Dm 1m 3m Da  
(23) 9a 4m 2m Da 0a Da  
(23) 3a 7a 8a 0m 2m Da  
(23) Dm Dm 1a 1a  
(23) 6m Dm Dm Dm  
(23) 6m 1m 1m Da 2a  
(23) 1m 3m Da 7m 5m  
(23) 4m 3m 1m Dm 
(23) 3m Dm 8a 3a 4a  

22 375 € 
22 390 € 
23 255 € 
23 395 € 
23 440 € 
23 770 € 
24 100 € 
25 125 € 
25 130 € 
25 175 € 
27 620 € 
27 815 € 
28 660 € 
28 960 € 
29 795 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05
PRIX DE MONTFORT 

13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 13 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 1 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KYARA 
KAZAR DE BLEHOU 
KARA DES BROUSSES 
KALINA BABY 
KENNEDY FRANCE 
KOCKTAIL WOOD 
KIWI DES MALBERAUX 
KORR LEZ DU TRIEUX 
KANGOUROU 
KRONOS DU GITE 
KUMBI DE PHYT'S 
KIWI DE LARRE 
KAJAGOOGOO 

LAMY A. 
RAFFIN E. 
TERRY C. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
PITON J. CH. 
BAUDOUIN L. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
LECANU F. 
SENET J.F. 
BAZIRE J. M. 

ABRIVARD L.CL.  
THEVENET X. 
TERRY F. 
LALOUM S. 
ROGER S. 
BOURGOIN B. 
PROVOOST S. 
BAUDOUIN J.M. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD L. 
KROUCHI M. 
SENET J.F. 
ABRIVARD L.  

(23) 1a Da 5a 3a Da  
(23) 7a 2a 3a 4a 3a  
(23) 8a 6a 6a Da 0a  
(23) 6a Da 4a 3a 2a  
(23) Da 9a Da 0a  
(23) 6a 4a 9a 4a 8a  
(23) 3a Da 0a Da  
(23) 4a 1a 1a 5a 1a  
(23) 0a 7a Da 3a 9a  
(23) 5a 5a 4a Dm  
(23) Da Da Da Da  
(23) Da 9a 5a 9a  
(23) 2a 7a 4a 4a  

24 430 € 
34 120 € 
37 455 € 
21 140 € 
22 545 € 
55 020 € 
34 720 € 
46 705 € 
26 600 € 
20 050 € 
21 030 € 
13 185 € 
15 640 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE SAINT-BRIEUC 

16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 12 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 3 – 1 – 16 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 3 – 7 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALIANO DU BOCAGE 
EAUBELINE DU HOME 
GIAC JOLI 
GENERAL DU PALAIS 
FORTUNA D'HUON 
EXOTIC JET 
HILDA DU THYRAL 
ELMET BLUE 
GALON D'AMIRAL 
HERMES DU LEARD 
FUSAIN DU RIB 
EDISON CEIJY 
HOLLYWOOD TORINO 
ENGOULVENT DU LYS 
GRANDISSIMA BLUE 
HIPSTER DE CAHOT 

NORDEMO Alf 
GODEY N. 
BATY C. 
PALIERNE Oli. M. 
LAPEYRE E. 
VER HULST Mar. 
DUPERCHE E. 
RENAUDIN A. 
LABOUTIQUE S. 
GRISEZ Seb. 
TROUVE A. 
CORBIN M. 
POIRIER M. 
BADIN G. B. 
DEBRIS B. 
GRIMAULT D. 

KUIPER R. 
GODEY P. 
MICHEL A. 
FOURE C. 
CARDINE G. 
MASSCHAELE G. 
ABRIVARD L. 
MARQUEZ V. 
PITON B. 
DERIEUX R. 
LABBE L. 
CORBIN R. 
DUPERCHE A. 
BADIN G.B. 
MARY J.PH. 
MARY P.E. 

5a (23) 7a 3a 6a 7a  
(23) 9a Dm 3m 6m  
(23) 3a 3a 9a 4a 4a  
(23) Da Da 6a Da  
(23) 1a 3a 6a 1a 6a  
(23) 9a 1a 1a 0a 6a  
(23) 2a Da 1a 0a 0a  
(23) 0a 0a 3a 8a 0a  
(23) 4a 3a 4a Da 5a  
(23) 0a 0a 1a 0a 8a  
(23) 4a 0a 8a 0a 0a  
(23) 7a 2a Da 1a Da  
(23) Da Da 8a Aa 9a  
(23) 0a (22) 4a Da  
(23) 3a 5a 0m 0a 9m  
(23) 1a 5a 6a 2a Da  

107 210 € 
110 620 € 
108 700 € 
107 270 € 
103 725 € 
108 000 € 
107 110 € 
108 825 € 
108 100 € 

50 540 € 
90 375 € 
99 715 € 
94 090 € 

102 890 € 
101 185 € 

87 525 € 

H8 
F10 
H8 
H8 
F9 

H10 
F7 

H10 
H8 
H7 
H9 

H10 
H7 

H10 
F8 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15
PRIX DE DOUAI 

15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 11 – 15 – 14 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 11 – 8 – 6 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KUNZITE D'EM 
KAY LEE DU CAMPUS 
KATELINE DE BRY 
KAPPA 
KARINA STEED 
KIM FOREVER 
KISS ME DU RUEL 
KAPELLA 
KORONA DELADOU 
KLASSE DE BRUZEAU 
KHALEESI SMART 
KALIKA DU RIS 
KALITA D'HENINEL 
KALIDA MANIA 
KLASS HAUFOR 

KOUBICHE Jér. 
ROCHARD B. 
IONESCU M. 
DUBOIS E. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD M. 
LHERETE A. 
DABOUIS A. 
LETOUZE E. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD A. 
BIGEON CH. 

RIPOLL RIGO A. 
SOULOY F. 
DERIEUX R. 
DUBOIS E. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD M. 
LHERETE A. 
DABOUIS M. 
LETOUZE E. 
ROGER S. 
CHAVATTE A. 
BOURGOIN B. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BIGEON W. 
BIGEON CH. 

(23) 1a 1a 7a 9a 3a  
(23) 6a 0a 2a 2a Da  
(23) 0a 7a 9a Da Da  
(23) 0a 8a 7a Da 9a  
(23) 9m 2m 6a 0a 2a  
(23) Da 5a 4a 1a 3a  
(23) Dm 3a Dm 1a  
(23) 2a 2m 3a 1a Da  
(23) 0a 0a 6a Da 4a  
(23) 8a 5a 2a 5a 7a  
(23) 3a 1a 1a 2a 
(23) Da 0a 8a Da 3a  
(23) Da 0a 6a 2a 3a  
(23) 2a 3a 0a 1a 8a  
(23) 1a 3a 4a 0a 2a 1a  

31 430 € 
32 060 € 
32 110 € 
32 250 € 
32 615 € 
33 575 € 
34 040 € 
34 090 € 
35 360 € 
35 600 € 
36 125 € 
36 280 € 
36 425 € 
36 480 € 
36 830 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50
PRIX D'AUBERVILLIERS 

16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 5 – 4 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 14 – 1 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HEROINE DES LANDES 
HELALI DE MONTCEAU 
HARMONIE DE BREVOL 
HOTESSE D'HAUFOR 
HELENA GIRL 
HARENA DE MARZY 
HELICIANE D'ERABLE 
HISTOIREMIKA 
HAURORE 
HELSINKI GIRL 
HISTOIRE DE L'ART 
HEXCELLENTE 
HYGIE HAUFOR 
HASCHELEY BERRY 
HALIZEE DES ISLES 
HOPE AND GLORY 

HARDY S. 
POU POU G. A. 
VERVA Pie. Y. 
BONNE D. 
DREUX Y. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
LECANU F. 
LEBOURGEOIS Y. 
DAVID A. J. 
ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
DELACOUR P. A. 
RAFFESTIN J. 

HARDY S. 
POU POU G.A. 
RAFFEGEAU TH. 
BIGEON CH.  
DREUX Y.  
THOMAS A. 
GILLOT G. 
LEBLOND S. 
LEPENNETIER Q. 
DREUX Y.  
MARION A. 
LEDOYEN A. 
BIGEON CH.  
RIPOLL RIGO A. 
DELACOUR G. 
RAFFESTIN J. 

(23) Dm 2a 4a 6m 2a  
(23) 3a 7a 6a 5a 0a  
(23) 1a 2a 7m 4m  
(23) 2a Da Da 0a 2a  
(23) 3a 3a 0a 9a 0a  
(23) 7a Da 7a 3a 6a  
(23) 8a Dm 3a 8a  
(23) 2a 4a 1a 2a 2a  
(23) 3a 0a 3a 6a 1a  
(23) Da 6a Da 7a 0a  
(23) 0a 0a 6a (22) 0a  
(23) 0a 4a 0a 0a 4a  
(23) 8a 7a 7a 0a 0a  
(23) 5a 1a 5a Da 9a  
(23) Da 7a Da 5a 5a  
(23) 9a Da 3a Dm 7a  

116 665 € 
104 795 € 
106 640 € 
105 645 € 
110 360 € 
105 770 € 
108 620 € 
113 720 € 
114 415 € 
100 335 € 

88 560 € 
104 220 € 
100 700 € 
102 175 € 
103 450 € 

92 235 € 

F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00
PRIX DE RIBEAUVILLE 

16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 11 – 13 – 16 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 9 – 15 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MISS JAJA 
JOLYSTAR GEDE 
CARBONFIBER 
JAMAICA BROWN 
JUSTICIA SMART 
JOIE INTENSE 
JACINTHE D'URFIST 
JUNKIE 
JALOUZ D'OLIVERIE 
JAMAICA 
DUNA DI GIRIFALCO 
DIVINA TRIO 
MAHALA 
JALNA DE TOUCHYVON 
JOUVENCE DE CAREL 
JOLIE COKTAIL 

ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J. M. 
SIONNEAU H. 
DUBOIS J.PH. 
LAMY A. 
LEVESQUE TH. 
BAUDOUIN L. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
BIGEON W. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN C. 

ABRIVARD L.CL.  
PILLON A. 
CIOTOLA V. 
BAZIRE J.M. 
SIONNEAU H. 
MOULIN PH. 
LEBLANC F. 
LEVESQUE P. 
BAUDOUIN J.M. 
MONCLIN J.P. 
BONDO H.E. 
FERRO L. 
REDEN D. 
BIGEON W.  
DUVALDESTIN TH. 
DUVALDESTIN TH. 

(23) 0a 8a 5a 8a 2a  
(23) Da Da 8a Da Dm  
(23) 8a 0a 5a 3a Da  
(23) Da 2a Da 5a 1a  
(23) Dm 5a 6a 8a Da  
Da (23) 2a Da 3a 1a  
0a (23) 0a Dm (22) 1m  
(23) 1a 0a 9a 5a 7a 0a  
4a (23) 1a 1a 0a 0a  
Da (23) 5a 0a Da 8a  
(23) 6a 1a 5a 2a 4a  
(23) 7a 1a Da 2a 1a  
(23) 6a 2a 3a 1a 6a  
(23) 5a 1a 8a 2a 7a  
2a (23) 4a 4a 0a 1a  
1a (23) 0a 8a 0a 1a  

51 295 € 
64 120 € 
64 445 € 
65 980 € 
71 240 € 
74 265 € 
75 480 € 
81 611 € 
81 620 € 
81 940 € 
83 224 € 
84 630 € 
86 563 € 
87 910 € 
90 320 € 
97 900 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25
PRIX CHRISTELLE ZIMMER 

9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 6 – 4 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 6 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HANNAH 
EMENCOURT D'AZIF 
GABIANO 
GIRLY BECO 
FAUBOURG 
ESPACE WINNER 
ECLAT DES NOIX 
HASTRONAUTE 
GO FOR THE GOLD 

LEMAIRE C. E. 
BOUCLET E. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
CALLIER E. 
ROULLIER Tho. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
HENRY Lan. 
 LEVESQUE T. 

SENET J.F. 
SENET J.F. 
BOURGOIN B. 
BEZIER M. 
VERVA P.Y. 
ABRIVARD L.CL. 
LERENARD L. 
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 

(23) 9a 4m 4a 5a 8a  
(23) 2a 6m Da 3a 3m  
(23) 7m 8m 6m 9m 8m  
(23) 7m 0a Dm 3m 0a  
(23) 6a 9a Dm 0a Da  
(23) 5m 2m 2m Dm  
(23) 6a 1a 9a 6a 8a  
(23) 0a 3a Da 1a 0a  
(23) 1m 1m 0a Dm  

229 117 € 
274 550 € 
331 790 € 
351 120 € 
369 580 € 
370 550 € 
371 230 € 
372 920 € 
384 240 € 

F7 
H10 
H8 
F8 
M9 
H10 
H10 
M7 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


